
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na wybór realizatora „Programu 

zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy w Gminie Śrem na 
lata 2014-2017”

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 409/XXXIX/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie Gminnego Programu 
Zdrowotnego pod nazwą: „Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka 
szyjki macicy w gminie Śrem na lata 2014-2017”, zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na wybór realizatora „Programu zapobiegania 
czynnikom ryzyka raka szyjki macicy w Gminie Śrem na lata 2014-2017”, 
który odbędzie się w dniu 13 marca 2017 r. o godz. 10ºº w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Śremie w składzie:

1. Ewelina Springer - Kobus Przewodnicząca Komisji,
2. Barbara Czaplicka Członek Komisji,
3. Anna Szmyt - Baranowska Członek Komisji.
§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania na wybór realizatora „Programu zapobiegania czynnikom 
ryzyka raka szyjki macicy w Gminie Śrem na lata 2014-2017”, a w 
szczególności dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy zadania, na 
zasadach określonych w Ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.

Id: 9D15169D-154B-40B9-8A9A-545802059609. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9D15169D-154B-40B9-8A9A-545802059609. Przyjęty Strona 2




